

Flemming Sven Hansen Holding ApS

c/o Flemming Sven Hansen, Præstevænget 30, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 28 15 55 49

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025.

Flemming Sven Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming Sven Hansen Holding ApS c/o Flemming Sven Hansen Præstevænget 30 2690 Karlslunde CVR-nr.: 28 15 55 49 Stiftet: 12. november 2004 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Flemming Sven Hansen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	A ét Auto Finans A/S, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i kapitalinteressen A ét Auto Finans A/S, hvis aktivitet består i finansiering og udlejning af nye og brugte biler.

Usædvanlige forhold

Flemming Sven Hansen Holding ApS ejer 30 % af A ét Auto Finans A/S.

Sidste år omkostningsførte A ét Auto Finans A/S tab og hensættelser på tilgodehavender og leasingkontrakter med i alt 13.555 t.kr. I de 2 foregående år (2021 og 2022) har tab og hensættelser været resultatført med 1.060 - 2.724 t.kr. Stigningen i tab og hensættelser i 2023 skyldes væsentligst, at værdien af de bagvedliggende aktiver (biler) var faldet markant i 2023 grundet den generelle udvikling i markedet, hvor bilbranchen har oplevet væsentlige prisned sættelser. Dette medførte større nedskrivninger på vores fysiske lager af tilbagetagne biler end tidligere år.

A ét Auto Finans A/S har en større portefølje af tilgodehavender fra misligholdte kontrakter, hvor A ét Auto Finans A/S har et retskrav, eller hvor sagen er ved inkasso. I tidligere år har der kun været hensat til tab på en del af disse tilgodehavender, idet ledelsen dengang vurderede, at en del af tilgodehavendet kunne inddrives. For regnskabsåret 2023 har ledelsen i A ét Auto Finans A/S valgt at hensætte hele porteføljen af tilgodehavender fra misligholdte kontrakter til tab, hvilket medførte en ekstra hensættelse på 2,5 - 3 mio. kr. i A ét Auto Finans A/S.

I slutningen af 2023 blev det besluttet at iværksætte yderligere aktiv inkasso for at inddrive disse fordringer samt øvrige fordringer, som er hensat til tab i tidligere år. Samlet udgør disse fordringer et beløb på 50 - 60 mio. kr. Det har i 2024 vist sig meget positivt med den aktive inddrivelse.

A ét Auto Finans A/S har således pr. 1. januar 2025 ingen kendte risici for tab, som ikke er tabsført eller hensat til tab pr. 31. december 2024.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold, udover hvad der er omtalt ovenfor.

Indtægt af kapitalinteresse har i 2024 udgjort et underskud på 29 t.kr. mod et underskud sidste år på 2.464 t.kr.

Årets resultat har i 2024 udgjort et underskud på 163 t.kr. mod et underskud sidste år på 2.573 t.kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 7.579 t.kr. mod 7.562 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 17 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes en stigning i tilgodehavende hos kapitalinteresse.

Ledelsesberetning

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.606 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 60,8 % af de samlede aktiver på 7.579 t.kr., hvilket er et fald på 2,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Indtægt af kapitalinteresse	-28.953	-2.464.177
Administrationsomkostninger	-123.680	-93.924
Resultat før finansielle poster	-152.633	-2.558.101
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	192.304	169.780
Andre finansielle indtægter	0	131
Finansielle omkostninger	-202.829	-158.516
Resultat før skat	-163.158	-2.546.706
Skat af årets resultat	0	-25.975
Årets resultat	-163.158	-2.572.681
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-28.953	-2.464.177
Disponeret fra overført resultat	-134.205	-108.504
Disponeret i alt	-163.158	-2.572.681

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	5.028.966	5.057.919
4	Tilgodehavende hos kapitalinteresse	2.549.613	2.503.486
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.578.579</u>	<u>7.561.405</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.578.579</u>	<u>7.561.405</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>153</u>	<u>153</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>153</u>	<u>153</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>153</u>	<u>153</u>
	Aktiver i alt	<u>7.578.732</u>	<u>7.561.558</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.668.966	4.697.919
Overført resultat	-262.810	-128.605
Egenkapital i alt	4.606.156	4.769.314
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	1.501.012	1.621.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.375	45.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.392.189	1.125.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.972.576	2.792.244
Gældsforpligtelser i alt	2.972.576	2.792.244
Passiver i alt	7.578.732	7.561.558

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	7.162.096	-20.101	7.341.995
Overført via resultatdisponering	0	-2.464.177	-108.504	-2.572.681
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	4.697.919	-128.605	4.769.314
Overført via resultatdisponering	0	-28.953	-134.205	-163.158
	200.000	4.668.966	-262.810	4.606.156

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Flemming Sven Hansen Holding ApS ejer 30 % af A ét Auto Finans A/S.

Sidste år omkostningsførte A ét Auto Finans A/S tab og hensættelser på tilgodehavender og leasingkontrakter med i alt 13.555 t.kr. I de 2 foregående år (2021 og 2022) har tab og hensættelser været resultatført med 1.060 - 2.724 t.kr. Stigningen i tab og hensættelser i 2023 skyldes væsentligst, at værdien af de bagvedliggende aktiver (biler) var faldet markant i 2023 grundet den generelle udvikling i markedet, hvor bilbranchen har oplevet væsentlige prisnedsættelser. Dette medførte større nedskrivninger på vores fysiske lager af tilbagetagne biler end tidligere år.

A ét Auto Finans A/S har en større portefølje af tilgodehavender fra misligholdte kontrakter, hvor A ét Auto Finans A/S har et retskrav, eller hvor sagen er ved inkasso. I tidligere år har der kun været hensat til tab på en del af disse tilgodehavender, idet ledelsen dengang vurderede, at en del af tilgodehavendet kunne inddrives. For regnskabsåret 2023 har ledelsen i A ét Auto Finans A/S valgt at hensætte hele porteføljen af tilgodehavender fra misligholdte kontrakter til tab, hvilket medførte en ekstra hensættelse på 2,5 - 3 mio. kr. i A ét Auto Finans A/S.

I slutningen af 2023 blev det besluttet at iværksætte yderligere aktiv inkasso for at inddrive disse fordringer samt øvrige fordringer, som er hensat til tab i tidligere år. Samlet udgør disse fordringer et beløb på 50 - 60 mio. kr. Det har i 2024 vist sig meget positivt med den aktive inddrivelse.

A ét Auto Finans A/S har således pr. 1. januar 2025 ingen kendte risici for tab, som ikke er tabsført eller hensat til tab pr. 31. december 2024.

2. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	360.000	360.000
Kostpris 31. december	360.000	360.000
Opskrivninger 1. januar	4.697.919	7.162.096
Årets resultat	-28.953	-2.464.177
Opskrivninger 31. december	4.668.966	4.697.919
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.028.966	5.057.919
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
A ét Auto Finans A/S	Brøndby	30 %
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Tilgodehavende hos kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	2.503.486	2.364.590
Tilgang i årets løb	46.127	138.896
Kostpris 31. december	2.549.613	2.503.486
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.549.613	2.503.486
Der specificeres således:		
A ét Auto Finans A/S	2.549.613	2.503.486
	2.549.613	2.503.486

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressen A ét Auto Finans A/S' gæld til pengeinstitut er der stillet selvskyldnerkaution. Kautionen for A ét Auto Finans A/S er begrænset til 30 % af gælden og pengeinstitutts stillede bankgaranti. Gæld til pengeinstitut inkl. stillet bankgaranti udgør pr. 31. december 2024 33.989 t.kr., hvoraf den maksimale hæftelse pr. 31. december 2024 udgør 10.197 t.kr.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for kapitalinteressen A ét Auto Finans A/S' gæld til pengeinstitut og pengeinstitutts stillede bankgaranti er der givet pant i nom. 300 t.kr. aktier i A ét Auto Finans A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 5.029 t.kr. Kapitalinteressens gæld til pengeinstitut inkl. stillet bankgaranti udgør pr. 31. december 2024 33.989 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet givet tilbagetrædelseserklæring for mellemværende i A ét Auto Finans A/S på 4.400 t.kr. Mellemværende udgør pr. 31. december 2024 2.550 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 74 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.
